[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 20.11.2014 г. № 85 «Об установлении земельного налога»
Принято Собранием депутатов                                                27.12.2016 г.
В соответствии с главой 31 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации
Собрание депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения от 20.11.2014 г. № 85 « Об установлении земельного налога» следующие изменения:
1) пункт 8 изложить в новой редакции:

«8. Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в порядке, предусмотренном пунктом 10 статьи 396 Налогового Кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в муниципальном печатном органе Верхнеподпольненского сельского поселения - газете «Местные ведомости».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2016 года.
4. Контроль за исполнением Решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Собрания депутатов Верхнеподпольненского сельского поселения – Веренич Г.В.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Верхнеподпольненского                                             Пустошкина С.В.

сельского поселения

х. Верхнеподпольный
27.12.2016 г. № 25
Решение вносит сектор экономики и финансов

 Администрации Верхнеподпольненского

 сельского поселения